Větrací jednotka s rekuperací tepla
DUOVENT® COMPACT DV TOP
Technické parametry
Skříň
Patentovaný modulární systém ISOSTREAM®
se stěnovými panely tl. 45 mm, které jsou
vyrobeny z ocelového pozinkovaného plechu

6 40,7 5900 19,8 92 -
7800
6/12 57 7400
35 °C/35 %
18,3 21 8,14
6 53,7 7400 20 98 -
Technické údaje elektrických ohřívačů (napájecí napětí 3× 400 V/50 Hz, 1× 230 V/50 Hz), přiřazení regulačních sad
velikost
jednotky
typ DI výkon
[kW]
počet
sekcí
sada
Digireg®
500 IBE-500 DV TOP-2/1 2 1 M1-E2
1000 IBE-1000 DV TOP-4/2 4 2 M1-E8-2
1500 IBE-1500 DV TOP -4,5/1 4,5 1 M1-E8-2
2200 IBE-2200 DV TOP-9/2 9 2 M3-E15
3600 IBE-3600 DV TOP-13,5/2 13,5 2 M3-E15
5100 IBE-5100 DV TOP-22,5/1 22,5 1 M3-E24
6000 IBE-6000 DV TOP-22,5/1 22,5 1 M3-E24
7800 IBE-7800 DV TOP-30/1 30 1 M3-E36
Na přání lze objednat jednotku s atypickými výkony elektrických ohřívačů. Pro tuto variantu kontaktujte naše technické oddělení.
Větrací jednotka s rekuperací tepla
DUOVENT® COMPACT DV TOP